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OBSADA SĘDZIOWSKA: 
 
 
 
kierownik zawodów -    Grzegorz Grondys  s kl. III 

 
obserwator KS ZZSS -    Tadeusz Klisz  s kl. I 
 
sędzia główny zawodów -   Tadeusz Klisz  s kl. I 
 
sędzia główny osi 25 m -    Zdzisław Kurta  s kl. II 
 
sędzia stanowiskowy osi 25 m -   Grzegorz Masełek  s kl. III 
 
sędzia stanowiskowy osi 25 m -   Józef Tukalski  s kl. III 
 
koordynator biura obliczeń -  Stanisław Żyła   s kl. II 
 
przewodn. komisji obliczeniowej -  Zbigniew Masełek  s kl. I 
 
komisja obliczeniowa -    Grażyna Masełek  s kl. III 
      Mariusz Adamczyk  s kl. III 
      Ireneusz Czerniawski s kl. III 
      Przeworski Ryszard  s kl. III 
      Marek Stebach  s kl. III 
        
       
          
 
Obsługa techniczna -    Piotr Lipiński – kandydat    

Gwizdała Andrzej – kandydat   
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Protokół nr 1 

Strzelecki Sprawdzian Klubu IMPULS 
MAJ 2013  

Szczecinek 19 maja 2013      

Konkurencja: karabin pneumatyczny 5     

KATEGORIA: młodzicy           

 

m-ce nazwisko, imię ur klub I II wynik 10x 

1 CHODAKOWSKI Tomasz 2003 IMPULS Szczecinek 45  45  

2 OBUCHOWICZ Kacper 2001 Szczecinek 44  44  

3 MASEŁEK Natalia 2005 IMPULS Szczecinek 42  42  

4 MASEŁEK Bartosz 2010 IMPULS Szczecinek 33  33  

5 KALETA Wojciech 2004 BASZTA Gryfice 29  29  

6 KALETA Jan 2004 BASZTA Gryfice 27  27  

7 GONCZAR Grzegorz 2005 Borne Sulinowo 26  26  

8 BARTA Wiktoria 2003 BASZTA Gryfice 25  25  

9 KWIATKOWSKI Maciej 2003 BASZTA Gryfice 22  22  

 
Szczecinek 19 maja 2013    Przewodn. Komisji Obliczeniowej 

 
 
           Zbigniew Masełek sędzia kl. I 
 
Protokół nr 2 

Strzelecki Sprawdzian Klubu IMPULS 
MAJ 2013  

Szczecinek 19 maja 2013      

Konkurencja: pistolet pneumatyczny 20     

KATEGORIA: juniorzy           

 

m-ce nazwisko, imię ur klub I II wynik 10x 

1 KOMPERDA Paweł  MKP Szczecinek 85 86 171 4 

2 KASZLEJ Marcin 1997 BASZTA Gryfice 86 84 170 2 

3 MELONIK Kamil 1995 IMPULS Szczecinek 82 85 167 2 

4 CHODAKOWSKA Joanna 1999 IMPULS Szczecinek 83 82 165 1 

5 KADRZYŃSKA Aleksandr 2004 BASZTA Gryfice 84 80 164 2 

6 HALLER Emilia 1997 BASZTA Gryfice 78 79 157 1 

7 CYBULSKI Dawid  TRIATHLON Szczecinek 66 67 133  

8 KOLWZAM Marta 2000 BASZTA Gryfice 61 66 127  

 
 

Szczecinek 19 maja 2013    Przewodn. Komisji Obliczeniowej 
 
 
           Zbigniew Masełek sędzia kl. I 
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protokół nr 3       

Strzelecki Sprawdzian Klubu IMPULS 
MAJ 2013  

Szczecinek 19 maja 2013      

Konkurencja: Pistolet sportowy 10 część dokładna, SERIA KWALIFIKACYJNA 

KATEGORIA: OPEN           

m-ce nazwisko, imię ur klub I II wynik 10x 
1 MILCZAREK  Andrzej 1969 LOK Białogard 94  94   1 

2 ŻYŁA Stanisław 1950 „9mm” Koszalin 93  93 2 

3 ADAMCZYK Mariusz 1966 IMPULS Szczecinek 93  93  

4 KARWOWSKI Jerzy 1944 IMPULS Szczecinek 92  92 1 

5 OBUCHOWICZ Jerzy 1951 Szczecinek 91  91 1 

6 KUBERSKI Ryszard 1981 IMPULS Szczecinek 90  90 2 

7 LIPIŃSKI Piotr 1971 IMPULS Szczecinek 89  89 1 

8 URBAN Jarosław 1965 PILSKI KLUB STRZELECKI 89  89  

9 MASEŁEK Zbigniew 1954 IMPULS Szczecinek 86  86 1(6x9) 

10 MAŁKA Jerzy 1960 IMPULS Szczecinek 86  86 1(5x9) 

11 NATKAŃSKI Jan 1950 GARDA Ostróda 85  85 1 

12 MASEŁEK Grażyna 1958 IMPULS Szczecinek 84  84  

13 PIOTROWICZ Adam 1984 IMPULS Szczecinek 83  83  

14 ŁOGONOWICZ Władysław 1949 LOK Białogard 82  82 1 

15 BOROWSKI Przemysław 1975 IMPULS Szczecinek 82  82 (3x10) 

16 KLIMCZAK Karol 1980 LOK Białogard 82  82 (1x10) 

17 KRÓL Rafał 1979 LOK Białogard 81  81  

18 GWIZDAŁA Andrzej 1965 IMPULS Szczecinek 80  80 1 

19 KRASZEWSKI Mirosław 1965 LOK Białogard 77  77  

20 RADOMSKI Robert 1975 KALIBER Koszalin 76  76  

21 DROZDOWICZ Bartłomiej 1984 IMPULS Szczecinek 75  75  

22 STEBACH Marek 1955 SNAJPER Poznań 74  74  

23 KŁODA Aleksander  GARDA Ostróda 71  71  

24 PIJEWSKI Kazimierz 1956 KALIBER 45 St Chwalim 69  69  

25 MROCZKO Roman 1950 CEL Złocieniec 68  68 1 

26 KURTA Zdzisław 1948 LOK Bobolice 68  68 (2x9) 

27 CZERNIAWSKI Ireneusz 1967 IMPULS Szczecinek 68  68 (1x9) 

28 TUKALSKI Józef 1950 IMPULS Szczecinek 68  68  (0x10) 

29 KŁODA Sławomir 1974 GARDA Ostróda 65  65  

30 KROKOSZ Andrzej 1950 „9 mm” Koszalin 64  64  

31 PRZEWORSKI Ryszard 1953 IMPULS Szczecinek 63  63  

32 MASEŁEK Grzegorz 1981 IMPULS Szczecinek 62  62  

33 KUCZKO Mateusz 1989 LOK Białogard 59  59  

34 KOMPERDA Paweł 1998 MKP Szczecinek 55  55  

35 WUJAK Paweł 1988 IMPULS Szczecinek 54  54  

36 WASILEWSKI Mirosław 1955 LOK Białogard 50  50  

37 CZURKO Wiesław 1966 LOK Białogard 48  48  

   PK   PIESZAK Karol     1960   ELITA Szczecin  85                     85       
  
Szczecinek 19 maja 2013    Przewodn. Komisji Obliczeniowej 
 
 
          Zbigniew Masełek sędzia kl. I 
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protokół nr 4       

Strzelecki Sprawdzian Klubu IMPULS 
MAJ 2013  

Szczecinek 19 maja 2013      

Konkurencja: Pistolet sportowy,  FINAŁ 

KATEGORIA: OPEN           

        

m-ce nazwisko, imię ur klub I II wynik 10x 

1 MILCZAREK Andrzej 1969 LOK Białogard 91  91 1 

2 ADAMCZYK Mariusz 1966 IMPULS Szczecinek 91  91  

3 KARWOWSKI Jerzy 1944 IMPULS Szczecinek 88  88 3 

4 ŻYŁA Stanisław 1950 „9 mm” Koszalin 88  88 2 

5 MAŁKA Jerzy 1960 IMPULS Szczecinek 87  87 1 

6 KUBERSKI Ryszard 1981 IMPULS Szczecinek 86  86  

7 URBAN Jarosław 1965 Pilski Klub Strzelecki 84  84  

8 LIPIŃSKI Piotr 1971 IMPULS Szczecinek 82  82  

9 OBUCHOWICZ Jerzy 1951 Szczecinek 80  80 1 

10 MASEŁEK Zbigniew 1954 IMPULS Szczecinek 79  79  

 
Szczecinek 19 maja 2013    Przewodn. Komisji Obliczeniowej 
 
 
          Zbigniew Masełek sędzia kl. I 
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protokół nr 5       

Strzelecki Sprawdzian Klubu IMPULS 
MAJ 2013  

Szczecinek 19 maja 2013      

Konkurencja: Pistolet centralnego zapłonu 10 część dokładna 

KATEGORIA: OPEN           

        

m-ce nazwisko, imię ur klub I II wynik 10x 

1 ŻYŁA Stanisław 1950 „9 mm” Koszalin 89  89  

2 URBAN Jarosław 1965 Pilski Klub Strzelecki 85  85  

3 LIPIŃSKI Piotr 1971 IMPULS Szczecinek 84  84 2 

4 KRASZEWSKI Mirosław 1965 LOK Białogard 83  83 1 

5 KLIMCZAK Karol 1980 LOK Białogard 83  76  

6 MILCZAREK Andrzej 1969 LOK Białogard 82  82  

7 DROZDOWICZ Bartłomiej 1984 IMPULS Szczecinek 79  79 1 

8 KUBERSKI Ryszard 1981 IMPULS Szczecinek 77  77 1 

9 PIOTROWICZ Adam 1984 IMPULS Szczecinek 75  75 1 

10 RADOMSKI Robert 1975 KALIBER Koszalin 74  74 (1x10) 

11 MAŁKA Jerzy 1960 IMPULS Szczecinek 74  74  

12 PIJEWSKI Kazimierz 1956 KALIBER 45 St Chwalim 70  70  

13 NATKAŃSKI Jan 1950 GARDA Ostróda 62  62  

14 ADAMCZYK Mariusz 1966 IMPULS Szczecinek 55  55  

15 KROKOSZ Andrzej 1950 „9 mm” Koszalin 51  51  

16 KRÓL Rafał 1979 LOK Białogard 48  48  

17 BOROWSKI Przemysław 1975 IMPULS Szczecinek 42  42  

18 WUJAK Paweł 1998 IMPULS Szczecinek 40  40  

19 CZURKO Wiesław 1966 LOK Białogard 38  38  

20 WASILEWSKI Mirosław 1955 LOK Białogard 35  35  

 
 
Szczecinek 21 kwietnia 2013    Przewodn. Komisji Obliczeniowej 
 
 
 
           Zbigniew Masełek sędzia kl. I 
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protokół nr 6       

Strzelecki Sprawdzian Klubu IMPULS 
MAJ 2013  

Szczecinek 19 maja 2013      

Konkurencja: Karabin sportowy 10  
Pozycja stojąca, odległość 25 m, tarcze zgodne z przepisami ISSF 

KATEGORIA: OPEN           

        

m-ce nazwisko, imię ur klub I II wynik 10x 

1 KARWOWSKI Jerzy 1944 IMPULS Szczecinek 75  75 1 

2 MAŁKA Jerzy 1960 IMPULS Szczecinek 73  73  

3 URBAN Jarosław 1965 Pilski Klub Strzelecki 72  72  

4 GWIZDAŁA Andrzej 1965 IMPULS Szczecinek 71  71 (1x9) 

5 KŁODA Aleksander  GARDA Ostróda 71  71 (0x9) 

6 CZERNIAWSKI Ireneusz 1967 IMPULS Szczecinek 70  70 (2x9) 

7 BOROWSKI Przemysław 1975 IMPULS Szczecinek 70  70 (1x9) 

8 DROZDOWICZ Bartłomiej 1984 IMPULS Szczecinek 68  68  

9 NATKAŃSKI Jan 1950 GARDA Ostróda 64  64  

10 PIJEWSKI Kazimierz 1956 KALIBER 45 St Chwalim 63  63  

11 MILCZAREK Andrzej 1969 LOK Białogard 62  62  

12 PRZEWORSKI Ryszard 1953 IMPULS Szczecinek 61  61  

13 KUBERSKI Ryszard 1981 IMPULS Szczecinek 60  60 1 

14 MASEŁEK Zbigniew 1954 IMPULS Szczecinek 60  60  

15 PIOTROWICZ Adam 1984 IMPULS Szczecinek 58  58 1 

16 KROKOSZ Andrzej 1950 „9 mm” Koszalin 58  58  

17 ADAMCZYK Mariusz 1966 IMPULS Szczecinek 57  57  

18 KŁODA Sławomir  GARDA Ostróda 56  56  

19 LIPIŃSKI Piotr 1971 IMPULS Szczecinek 54  54  

20 KRASZEWSKI Piotr 1965 LOK Białogard 53  53  

21 OBUCHOWICZ Jerzy 1951 Szczecinek 51  51 (1x9) 

22 KUCZKO Mateusz 1989 LOK Białogard 51  51 (0x9) 

23 ŻYŁA Stanisław 1950 „9 mm” KOszalin 58  58  

24 KURTA Zdzisław 1948 LOK Bobolice 46  46  

25 TUKALSKI Józef 1950 IMPULS Szczecinek 41  41  

26 ŁOGONOWICZ Władysław 1949 LOK Białogard 36  36 (1x8) 

27 WUJAK Paweł 1988 IMPULS Szczecinek 36  36 (0x8) 

28 WASILEWSKI Mirosław 1955 LOK Białogard 34  34  

29 Czurko Wiesław 1966 LOK Białogard 30  30  

30 STEBACH Marek 1955 SNAJPER Poznań 28  28  

31 MROCZKO Roman 1950 CEL Złocieniec 25  25  

  
Szczecinek 21 kwietnia 2013    Przewodn. Komisji Obliczeniowej 
 
 
           Zbigniew Masełek sędzia kl. 
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PODSUMOWANIE 
 
Otwarty Sprawdzian Strzelecki Klubu Impuls MAJ 2013,  
odbył się zgodnie z planem w dn. 19 maja 2013 w Szczecinku na obiekcie Miejskiej 
Strzelnicy Sportowej. Konkurencje zostały przeprowadzone zgodnie z przepisami PZSS 
oraz regulaminem zawodów. 
 

Protestów nie wnoszono.  
 
 Komunikat zawiera sześć protokołów strzelań,  w których zapisano oficjalne wyniki 
zawodów: 
 
Protokół nr 1 – Kpn 5 młodzicy        9 startujących  
 
Protokół nr 2 – Ppn 20 juniorzy          8 startujących  
 
Protokół nr 3 -  Ps 10, część dokładna –       38 startujących 
 
Protokół nr 4 – Ps finał 10,–       10 startujących  
 
Protokól nr 5 – Pcz 10, część dokładna    20 startujących 
 
Protokół nr 6 – Ksp 10      31 startujących 
 
 
 
 
  Szczecinek 19.05.2013 
 
        Sędzia główny      Przewodn. Komisji Obliczeniowej  
 
 
   Tadeusz Klisz s. Kl. I           Zbigniew Masełek s. kl. I 
              
 
 
 

Obserwator KS ZZSS 
 
 

Tadeusz Klisz s. kl. I 
 
 


